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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7450/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : SURYANI , S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7450 / U2160910000
NIDN / NIDK : 0326068801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. HALIM PERDANAKUSUMAH RT 04/01
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CTI212 Kalkulus 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 CCS201 Statistik 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 CCS201 Statistik 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 CTI120 Kalkulus 1 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
7 CTI120 Kalkulus 1 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CCM111 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (CR.A 305)

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 20
Sep 2022

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A504(H)

Teori 55 Matriks Tatap Muka Kontrak
Perkuliahan dan
matriks

Lancar Selesai

2/1 Selasa, 27
Sep 2022

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :
CR.A504(H)

Teori 55 OPERASI BARIS
ELEMENTER

Tatap Muka Matriks Lancar Selesai

3/1 Selasa, 4 Okt
2022

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 52 Determinan Tatap Muka Determinan
Matriks

Lancar Selesai

4/1 Selasa, 11
Okt 2022

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 55 Matriks Invers Tatap Muka Invers Matriks Lancar Selesai

5/1 Selasa, 18
Okt 2022

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 53 Sistem
Persamaan
Linear

Tatap Muka Sistem
Persamaan
Linier

Lancar Selesai

6/1 Selasa, 25
Okt 2022

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 55 Sistem
Persamaan
Linear ( Lanjut )

Tatap Muka Vektor di Ruang
Euclid

Lancar Selesai

7/1 Selasa, 1
Nov 2022

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 56 Review Tatap Muka Review Materi
UTS

Lancar Selesai

8/1 Selasa, 20
Des 2022

13:00 -
15:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 53 Ruang Vektor
Euclid kuliah
pengganti pert
8 tgl-22-11-
2022

Tatap Muka Nilai Eigen dan
Vektor Eigen
Lanjutan

Lancar Selesai

9/1 Selasa, 29
Nov 2022

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 51 Ruang Vektor
Umum

Tatap Muka Ruang Vektor
Euclid

Lancar Selesai

10/1 Selasa, 6
Des 2022

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 52 TRansformasi
Linear

Tatap Muka Ruang Vektor
Umum

Lancar Selesai

11/1 Selasa, 13
Des 2022

07:30 -

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Teori 49 EIGEN VALUE
DAN EIGEN
VEKTOR

Tatap Muka Kombinasi Linier Lancar Selesai
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10:00 Ruang : CR.A
305

12/1 Selasa, 20
Des 2022

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 53 Transformasi
Linear Umum

Tatap Muka Nilai Eigen dan
Vektor Eigen

Lancar Selesai

13/1 Selasa, 3 Jan
2023

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 55 Translasi , skala
dan Rotasi

Tatap Muka Transformasi
Geometri

Lancar Selesai

14/1 Selasa, 10
Jan 2023

07:30 -
10:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang : CR.A
305

Teori 51 REVEW p-8 S/D
p-13

Tatap Muka Review Materi
UAS

Lancar Selesai
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CCM111 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (CR.A 305)

Jumlah Mahasiswa : 59

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : no file selectedChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2020
DesDes

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20220801007 ANGGA
MUHAMMAD
GALIH

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220801012 SRI GUSTINAH
FAUZIAH

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220801014 FADHLUROHMAN
AL FARABI

A A A A A A A A A A A A A A

4. 20220801015 ALDIAN ALIFEN H H H H H H H H H H A H H H

5. 20220801018 FADEL MUHAMAD
ALIYAFASYA

A A A A A A A A A A A A A A

6. 20220801019 RIZKI WAHYU H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220801022 ELLENA
VALENTINA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220801025 BAGUS INDRA
PRASTYA

H H S H H H H H H H H H H H

9. 20220801026 RASYID ABDUL
RA'UF

H H H H H H H H H H H A H H

10. 20220801029 ATHAR
ARYASATYA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220801033 NANDITA RATANA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220801035 CARLOS
FERNANDO
YOHUDA HEZRON
PUAHA

H H H H A H H H H H H H H H

13. 20220801041 NADIA RECILIA
DAHMI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220801045 ALVIAN
TOTONAFO
MENDROFA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220801046 NABILA PUTRI
SETYONO

H H H H H H H H S H H H H H

16. 20220801050 VINCENTIUS
AGUNG
FEBRIYANDO

A A A A A A A A A A A A A A

17. 20220801071 KEVIN MAULANA
FATTAHILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220801073 ERINA
SANDRIANI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220801077 WINKY ADINATA
HERMIN

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220801078 DENDI GUSRIYAN H H H H H H H H H H H H H H
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21. 20220801086 DENIS
ADITIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220801089 BAYU SUKMO
ADJI

H H H H H H H H H H I H H H

23. 20220801102 RAFI RAHMAN
ARIPIN

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220801103 FAJRI DZUL
QUDWAH

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220801104 RIYAN IHSA
MAHESA

H A A H H H H H A H H H H H

26. 20220801108 MUHAMMAD NAFI
ABDILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220801114 NUR MUHAMMAD
FADILAH

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220801124 GUSTI PUTU
WULANDARI

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220801127 AYUMI PERMANA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220801132 DADI YUSUF H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220801148 AULIA FITRI NUR
CAHYATI

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220801151 ARHAN MALIK
ALRASYID

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220801152 SULAEMAN AL
JAZULI

A H A H A A H A A H H A A A

34. 20220801165 MUHAMMAD
RIZKY NURFAJAR

H H H H H H H H H A A H H H

35. 20220801180 RUSANDI
PRAMUJA

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220801187 MEISYA
MARGARETA
YOVITA

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220801199 AMRU ABBAY H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220801205 WILLIAM
FRIEDRICK
JENSEN

H H H H A H H H H H H H H H

39. 20220801209 ARYO KRESNO
NUGROHO

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220801212 FARAH DINA
AWALUNNISA
SIDIQ

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220801221 DAVA WISDA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220801229 NOVAL YUSUF
ALFIAN

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220801234 MAULANA
RANGGA
ARROSYID

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220801239 HERMAWAN
RUSTANDI

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220801248 ARIQA HINTA
NAFI

H H H H H H H H H A H H H H

46. 20220801269 NIWAN ARBI
ISMAIL

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220801275 OLANTIANUS
BEBI MAXRIN

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220801286 FATHAN GHANI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220801290 FAIZA PUTRI
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H A

50. 20220801304 ADAM KAHLIL
GHIBRAN

H H I H H H H H H H H H H A

51. 20220801306 NOVAL PRATAMA H H H A H H H A A H H H H A

52. 20220801329 YUNUS CORNELIS
KABE

H H H H H H H A H I H I H H

53. 20220801330 PUTRI
AGISNADIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20220801336 ADNAN NAUFAL
HAIDAR

H H H H H H H H H A A H H H

55. 20220801337 FEBRU
ARDIANSYAH
SATMOKO

H H H H H H H H H H A H H H
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56. 20220801439 MUHAMAD FAJRI
PERMANA
HARYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

57. 20220801472 REZA DWI PUTRA H H H H H H H H H H A H H H

58. 20220801483 FADILAH
KHOLIFATUN
NISA

H H H H H H H H A H A H H A

59. 20220801487 SAMUEL NASIB
SIRAIT

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CCM111 Kelas : CR001 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Matakuliah : Aljabar Linier dan Matriks  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20220801007 Angga Muhammad Galih 100 57 64 92,5 74,05 3,30 B+
2 20220801012 Sri Gustinah Fauziah 100 80 78 87,5 83,65 4,00 A
3 20220801014 Fadhlurohman Al Farabi 0 0 0,00 E
4 20220801015 Aldian Alifen 92,86 62 78 92,5 79,04 3,70 A-
5 20220801018 Fadel Muhamad Aliyafasya 0 0 0,00 E
6 20220801019 Rizki Wahyu 100 66 68 92,5 77,95 3,70 A-
7 20220801022 Ellena Valentina 100 72 85 87,5 83,35 4,00 A
8 20220801025 Bagus Indra Prastya 100 67 72,5 85 77,35 3,70 A-
9 20220801026 Rasyid Abdul Ra'uf 92,86 65 86 92,5 82,34 4,00 A

10 20220801029 Athar Aryasatya 100 63 52 87,5 70,75 3,00 B
11 20220801033 Nandita Ratana 100 56 52,5 87,5 68,8 3,00 B
12 20220801035 Carlos Fernando Yohuda Hezron Puaha 92,86 57 50 87,5 67,64 2,70 B-
13 20220801041 Nadia Recilia Dahmi 100 65 57 92,5 74,35 3,30 B+
14 20220801045 Alvian Totonafo Mendrofa 100 66 60,5 87,5 74,2 3,30 B+
15 20220801046 Nabila Putri Setyono 100 55 50 85 67 2,70 B-
16 20220801050 Vincentius Agung Febriyando 0 0 0,00 E
17 20220801071 Kevin Maulana Fattahillah 100 57 75 97,5 78,85 3,70 A-
18 20220801073 Erina Sandriani 100 72 50 92,5 74,35 3,30 B+
19 20220801077 Winky Adinata Hermin 100 54 64 87,5 71,65 3,00 B
20 20220801078 Dendi Gusriyan 100 53 72 87,5 73,75 3,00 B
21 20220801086 Denis Aditiansyah 100 44 77,5 87,5 72,7 3,00 B
22 20220801089 Bayu Sukmo Adji 100 69 88 85 82,6 4,00 A
23 20220801102 Rafi Rahman Aripin 100 56 40 85 64,3 2,30 C+
24 20220801103 Fajri Dzul Qudwah 100 70 72 87,5 78,85 3,70 A-
25 20220801104 Riyan Ihsa Mahesa 78,57 52 54,5 85 65,31 2,70 B-
26 20220801108 Muhammad Nafi Abdillah 100 49 64,5 87,5 70,3 3,00 B
27 20220801114 Nur Muhammad Fadilah 100 59 69,5 87,5 74,8 3,30 B+
28 20220801124 Gusti Putu Wulandari 100 99 100 92,5 97,45 4,00 A
29 20220801127 Ayumi Permana 100 67 82,5 87,5 81,1 4,00 A
30 20220801132 Dadi Yusuf 100 95 75,5 87,5 87,4 4,00 A
31 20220801148 Aulia Fitri Nur Cahyati 100 73 75,5 87,5 80,8 4,00 A
32 20220801151 Arhan Malik Alrasyid 100 65 31 87,5 65,05 2,70 B-
33 20220801152 Sulaeman Al Jazuli 35,71 24 23 17,67 0,00 E
34 20220801165 Muhammad Rizky Nurfajar 85,71 80 78,5 87,5 82,37 4,00 A
35 20220801180 Rusandi Pramuja 100 52 45 87,5 65,35 2,70 B-
36 20220801187 Meisya Margareta Yovita 100 58 57,5 87,5 70,9 3,00 B
37 20220801199 Amru Abbay 100 55 59,5 87,5 70,6 3,00 B
38 20220801205 William Friedrick Jensen 92,86 39 60,5 87,5 65,39 2,70 B-
39 20220801209 Aryo Kresno Nugroho 100 45 37 87,5 60,85 2,00 C
40 20220801212 Farah Dina Awalunnisa Sidiq 100 65 47,5 87,5 70 3,00 B
41 20220801221 Dava Wisda Putra 100 57 25 87,5 60,85 2,00 C
42 20220801229 Noval Yusuf Alfian 100 51 45 87,5 65,05 2,70 B-
43 20220801234 Maulana Rangga Arrosyid 100 57 30 85 61,6 2,00 C
44 20220801239 Hermawan Rustandi 100 61 45 87,5 68,05 3,00 B
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45 20220801248 Ariqa Hinta Nafi 92,86 60 45 87,5 67,04 2,70 B-
46 20220801269 Niwan Arbi Ismail 100 53 45 92,5 67,15 2,70 B-

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CCM111 Kelas : CR001 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Matakuliah : Aljabar Linier dan Matriks  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
47 20220801275 Olantianus Bebi Maxrin 100 51 52,5 87,5 67,3 2,70 B-
48 20220801286 Fathan Ghani 100 60 30 87,5 63,25 2,30 C+
49 20220801290 Faiza Putri Azzahra 92,86 56 45,5 92,5 67,49 2,70 B-
50 20220801304 Adam Kahlil Ghibran 92,86 52 35 92,5 63,14 2,30 C+
51 20220801306 Noval Pratama 71,43 50 22,14 0,00 E
52 20220801329 Yunus Cornelis Kabe 92,86 42 40 87,5 60,14 2,00 C
53 20220801330 Putri Agisnadiansyah 100 73 75 87,5 80,65 4,00 A
54 20220801336 Adnan Naufal Haidar 85,71 66 35 92,5 66,62 2,70 B-
55 20220801337 Febru Ardiansyah Satmoko 92,86 56 45 87,5 65,84 2,70 B-
56 20220801439 Muhamad Fajri Permana Haryanto 100 65 48 92,5 71,65 3,00 B
57 20220801472 Reza Dwi Putra 92,86 69 35 87,5 66,74 2,70 B-
58 20220801483 Fadilah Kholifatun Nisa 78,57 61 33 87,5 62,31 2,30 C+
59 20220801487 Samuel Nasib Sirait 100 62 57 87,5 71,95 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

SURYANI , S.Si, M.Si
NIP. NIP. 7450


